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Szekszárd, 2011. március 8. 
 
I-II. korcsoport lány csapatverseny: 
1. PTE Gyakorlóiskola Szekszárd  133,2 
     ugrás  gerenda   talaj össz. 

Bambach Emese 8,8  9,2  9,5 27,5 
Sefcsik Eszter  8,8  9,0  9,2 27,0 
Kovács Adrienn 8,9  8,8  9,2 26,9 
Varga Enikő  8,6  8,5  8,9 26,0 
Balázs Kitti  8,5  8,3  8,7 25,5 
Varga Gabriella 8,0  8,6  8,3 24,9 
 

2. BONI-Széchenyi Á.I. Tagintézménye 127,4 
  Kaufmann Kata 9,0  9,1  9,3 27,4 
  Pálinkás Petra  8,7  8,8  8,6 26,1 
  Haramia Virág 8,2  8,6  8,3 25,1 
  Völgyi Virág  8,1  8,6  8,1 24,8 
  György Fruzsina 7,5  8,2  8,4 24,1 
  Gergely Fruzsina 0  8,4  8,0 16,4  
 
3. PTE Gyakorlóiskola Szekszárd „B” 126,4 
  Kohár Dzsenifer 8,7  8,6  8,4 25,7 
  Markó Tamara 8,6  8,5  8,3 25,4 

Tóth Krisztina  8,8  8,0  8,4 25,2 
  Turányi Lilla  8,5  8,1  8,5 25,1 
  Molnár Fruzsina 8,4  8,3  8,2 24,9 
  Fung Letícia  8,5  7,7  8,1 24,3 
 
I-II. korcsoport fiú csapatverseny: 
1. PTE Gyakorlóiskola Szekszárd  131,1 
     Talaj  gyűrű  ugrás össz. 
  Tóth Csaba  9,2  8,9  9,0 27,1 
  Károly László  8,9  8,4  9,2 26,5 
  Bakos Bence  8,5  8,7  8,9 26,1 
  Molnár Barnabás 8,5  8,8  8,6 25,9 
  Benedek Bence 8,8  8,5  8,2 25,5 
 
2. BONI-Széchenyi Á.I. Tagintézménye 125,9 
  Morvai Levente 8,6  8,5  9,1 26,2 
  Biró Péter  8,7  8,2  8,7 25,6 
  Lakatos Ferenc 8,5  8,1  8,4 25,0 
  Sebestyén János 8,2  8,3  8,3 24,8 
  Manner Márton 8,3  8,0  8,0 24,3 
  Kaufmann Bence 8,1  7,9  7,5 23,5 
 
 
 
3. PTE Gyakorlóiskola Szekszárd „B” 124,5 



  Bősz Máté  9,0  8,5  8,7 26,2 
  Balogh Zoltán  9,1  8,0  8,0 25,1 
  Forró Lajos  8,7  8,5  7,8 25,0 
  Komjáti Ákos  8,0  7,8  8,3 24,1 
  Csötönyi Pál  8,2  8,1  7,8 24,1 
 
III-IV. korcsoport lány csapatverseny: 
1. PTE Gyakorlóiskola Szekszárd  96,1 
     Ugrás  gerenda talaj össz. 
  Horváth Alexandra 9,1  9,2  9,2 27,5 
  Szigeti Tamara 8,4  9,1  8,7 26,2 
  Eszterbauer Edina 8,4  8,5  8,3 25,2 
  Horváth Ágnes 8,4  8,7  8,0 25,1 
 
I-II. korcsoport lány egyéni összetett verseny: 
1. Bambach Emese  Gyakorló Szekszárd  27,5 
2. Kaufmann Kata  BONI    27,4 
3. Sefcsik Eszter  Gyakorló Szekszárd  27,0 
   Paál Zsófia   Szekszárd Babits  27,0 
5. Kovács Adrienn  Gyakorló Szekszárd  26,9 
6. Pálinkás Petra  BONI    26,1 
7. Varga Enikő  Gyakorló Szekszárd  26,0 
8. Kohár Dzsenifer  Gyakorló Szekszárd  25,7 
 
I-II. korcsoport fiú egyéni összetett verseny: 
1. Tóth Csaba   Gyakorló Szekszárd  27,1 
2. Károly László  Gyakorló Szekszárd  26,5 
3. Bősz Máté   Gyakorló Szekszárd  26,2 
    Morvai Levente  BONI    26,2 
5. Bakos Bence  Gyakorló Szekszárd  26,1 
6. Molnár Barnabás  Gyakorló Szekszárd  25,9 
7. Biró Péter   BONI    25,6 
8. Benedek Bence  Gyakorló Szekszárd  25,5 
 
III-IV. korcsoport lány egyéni összetett verseny: 
1. Horváth Alexandra  Gyakorló Szekszárd  27,5 
2. Szigeti Tamara  Gyakorló Szekszárd   26,2 
3. Eszterbauer Edina  Gyakorló Szekszárd   25,2 
4, Horváth Ágnes  Gyakorló Szekszárd  25,1 
 
III-IV. korcsoport fiú egyéni összetett verseny:  
1. Béda Zsombor  Gyakorló Szekszárd  24,7 
 
Versenybizottság elnöke: Gaál László 
 
Szekszárd, 2011. március 8. 
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